

Prof.Dr.Temel GÜRDAL REKTÖR YARDIMCISI	Prof.Dr.Fatih SAVAŞAN REKTÖR	Prof.Dr.Hatem AKBULUT REKTÖR YARDIMCISI	Prof. Dr. Barış Tamer TONGUÇ REKTÖR YARDIMCISI
Prof.Dr.Ahmet ALP MÜHEND. FAK. DEKAN	Prof.Dr.İmdat TAYMAZ ÜYE	Prof.Dr.Ahmet BOSTANCI İLAHİYAT FAK. DEKANI	Prof. Dr. Kemal BATAK ÜYE
Prof.Dr.Yılmaz DAŞÇIOĞLU FEN-EDEBİYAT FAK.DEKANI	Prof.Dr. İsmail HİRA ÜYE	Prof.Dr.Firdevs KARAHAN EĞİTİM FAK. DEKANI	Prof. Dr. Murat İSKENDER ÜYE
Prof.Dr.Ramazan AKDEMİR TIP FAKÜLTESİ DEKANI	Prof.Dr. Kemal NAS ÜYE	Prof. Dr. Şafak NARBAY HUKUK FAK. DEK. V.	Dr. Öğr. Üyesi Sezercan BEKTAŞ ÜYE
Prof.Dr.Ahmet Vecdi CAN İŞLETME FAK.DEKANI	Prof. Dr. Nilgün SARIKAYA ÜYE	Prof.Dr.Nejat YUMUŞAK BİL.VE BİL.BİL.FAK.DEKANI	Prof.Dr. Cemil ÖZ ÜYE
Prof.Dr.Aytekin İŞMAN İLETİŞİM FAK. DEKANI	Dr.Öğr.Üyesi Mustafa ÖZTUNÇ ÜYE	Prof.Dr.Hamza AL SİYASAL BİL.FAK.DEKANI	Prof. Dr. Mustafa AKAL ÜYE
Prof.Dr. Sevin ALTINKAYNAK SAĞLIK BİL. FAK. DEKANI	Doç.Dr.Yurdanur DİKMEN ÜYE	Prof. Dr. Tahsin TURĞAY SANAT TASARIM VE MİMARLIK. FAK. DEK. V.	Prof. Neslihan ÖZGENÇ ERDOĞDU ÜYE
Prof. Dr. Hakan AKIN DIŞ HEKİMLİĞİ FAK. DEK.	Dr.Öğr.Üyesi Halit FURUNCUOĞLU ÜYE	Prof.Dr.Nedim SÖZBİR TEKNİK EĞİTİM FAK. DEK. V.	Prof.Dr.Yılmaz ÖZKAN SOSYAL BİL.ENST.MÜD.
Prof.Dr.İlkay ŞİŞMAN FEN BİL. ENS. MÜD.	Prof. Dr. Oğuz KARABAY SAĞLIK BİL. ENST.MÜD. V.	Prof. Dr. Ö.Faruk TUTKUN EĞİTİM BİL. ENST.MÜD.	Prof. Dr. Tuncay KARDAŞ ORTADOĞU ENS. ND.
Prof.Dr.Mustafa Cahit UNGAN İŞLETME ENS. MD.	Prof.Dr.Nilgün SAZAK DEVLET KON. MÜD.	Prof. Dr. Mehmet Emin ALTUNEMİR SAĞ.HİZ.M.Y.O.MÜD.	Dr. Öğr. Üyesi Hamdi METE ADAPAZARI M.Y.O. MÜD.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI NO : 542
TOPLANTI TARİHİ : 28.11.2019

Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Fatih SAVAŞAN Başkanlığında toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır.

1- İletişim Fakültesi Dekanlığını 13.11.2019 tarih ve 42486 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, İletişim Fakültesi Gazetecilik, İletişim Tasarımı ve Medya bölümlerinde okutulmakta olan "Alternatif Medya" ve "Sosyal Medya Uygulamaları" derslerinin aşağıdaki tabloda belirtilen öğretim üyesi tarafından yürütülmek üzere görevlendirme değişikliği yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Bölüm	Ders Kodu	Ders Adı	Öğretim Elemanı Ad-Soyadı	Yeni Öğretim Elemanı Ad-Soyadı
İletişim Tasarımı ve Medya	ITM317	Sosyal Medya Uygulamaları	Öğr. Gör. Bilal EREN	Öğr. Gör. Dr. Mustafa BOSTANCI
Gazetecilik	GZT006	Alternatif Medya	Öğr. Gör. Bilal EREN	Öğr. Gör. Dr. Mustafa BOSTANCI

2 – Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığını 13.11.2019 tarih ve 42504 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümünde zorunlu ders olarak okutulan “Nitel ve Nicel Araştırma Teknikleri” adlı dersin isminin değiştirilmesi talebinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verildi.

3 – Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünün 14.11.2019 tarih ve 42639 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans ve Tezsiz Yüksek Lisans programlarının akademik takvimde yer alan proje savunma sınavları tarihlerinin değiştirilmesi talebinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verildi.

4 – Öğrenci Destek Koordinatörlüğünün 18.11.2019 tarihli ve 42897 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Sakarya Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Uygulama Esaslarında yer alan "Sınav Sonuçlarına İtiraz"a ilişkin madde 19'un aşağıdaki şekliyle güncellenmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

MADDE 19 – (1) Öğrenci, sınav (yıl içi ve yılsonu ölçme faaliyetleri) sonuçlarına itirazını ilgili sınav sonucunun ilanını izleyen 5 iş günü içinde kayıtlı olduğu Bölüm Başkanlığına dilekçeyle yapar. İlgili öğretim elemanı, itiraz edilen sınavı inceleyerek, en geç bir hafta içinde değerlendirir ve sonucu bölüm başkanlığına yazılı olarak bildirir. İtiraz sonunda maddi hata saptanması durumunda, başarı durumu yeniden değerlendirilerek sonuç ilgili eğitim birimi yönetim kurulu tarafından karara bağlanır ve ilan edilir. Öğrenci, sonucun ilan edildiği tarihten itibaren 15 gün içinde Rektörlüğe dilekçeyle itirazda bulunabilir.

Rektörlük 15 gün içerisinde Üniversite Yönetim Kurulu (ÜYK) kararı ile üç (3) kişiden oluşan bir komisyon oluşturur. Bu komisyon on beş (15) gün içinde değerlendirir ve sonucu rektörlüğe yazılı olarak bildirir. Komisyon gerekli gördüğü takdirde bir defaya mahsus on beş (15) güne kadar ek süre talep edebilir.

İlgili komisyonun kararı Üniversite Yönetim Kurulu (ÜYK) ile sonuca bağlanarak öğrenciye duyurulur, not değişikliği gerekiyorsa Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına iletilir. Süresi içinde yapılmayan itirazlar değerlendirmeye alınmaz.

5 - Öğrenci Destek Koordinatörlüğünün 18.11.2019 tarihli ve 42903 sayılı yazı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Sakarya Üniversitesi Danışmanlık Yönergesinin ekteki şekliyle kabulüne ve uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

6 - 02/11/2018 tarih ve 30583 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren **Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik** hükümleri uyarınca Üniversitemiz akademik birimlerinden iletilen Araştırma Görevlisi kadro talepleri görüşüldü.

Yapılan görüşmeler sonunda; 02/11/2018 tarih ve 30583 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren **Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmeliğin 4.maddesi**

uyarınca Üniversitemiz akademik birimleri tarafından Üniversitemiz Senatosuna sunulan **Araştırma Görevlisi** kadro taleplerinin ekte tabloda belirtilen şekilde uygun olduğuna ve kabulüne, 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 6. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca ilgili birimlere kadro aktarılmasına, kararın Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arz edilmek üzere Personel Dairesi Başkanlığına iletilmesine oy birliği ile karar verildi.

7- Eğitim Fakültesi Dekanlığının 19.11.2019 tarihli ve 43177 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı öğrencisi **Büşra ESİN**'in "*Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal Yan Dal ile Kurumlar arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik*"in 22. maddesi kapsamında, **2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında** Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programında *özel öğrenci* statüsünde öğrenimini sürdürmesinin uygun olduğuna oybirliğiyle karar verildi.

8 - Eğitim Fakültesi Dekanlığının 26.11.2019 tarihli ve 43867 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Ereğli Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Programı öğrencisi **Zeynep Nur YILMAZ**'in "*Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal Yan Dal ile Kurumlar arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik*"in 22. maddesi kapsamında, **2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz-Bahar Yarıyılında** Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Programında *özel öğrenci* statüsünde öğrenimini sürdürmesinin uygun olduğuna oybirliğiyle karar verildi.

9 - Mühendislik Fakültesi Dekanlığının 26.11.2019 tarihli ve 43732 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencisi **Akın TURAN**'in "*Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal Yan Dal ile Kurumlar arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik*"in 22. maddesi kapsamında, **2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ve 2020-2021 Güz Yarıyılında** Namık Kemal Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünde *özel öğrenci* statüsünde öğrenimini sürdürmesinin uygun olduğuna oybirliğiyle karar verildi.

10 - Mühendislik Fakültesi Dekanlığının 15.11.2019 tarih ve 42874 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Mühendislik Fakültesi Dekanlığının önerisi doğrultusunda, "**Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği II. Öğretim Programının**" kapatılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

11 - Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünün 28.11.2019 tarihli ve 44156 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Fen Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Programlara ait (Tezli Yüksek Lisans/Tezsiz Yüksek Lisans/Özel Öğrenci/Dereceye Giren Öğrenci/Doktora/Yabancı Uyruklu) öğrenci başvuru koşul ve kontenjanı ile kayıt takviminin ekteki şekli ile uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

12 - İşletme Enstitüsü Müdürlüğünün 27.11.2019 tarihli ve 44133 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı İşletme Enstitüsü Doktora ve Yüksek Lisans Programlarının öğrenci başvuru koşul ve kontenjanı ile kayıt takviminin ekteki şekli ile uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

13 - Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğünün 27.11.2019 tarihli ve 44114 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Sosyal Bilimler Enstitüsü Doktora ve Yüksek Lisans Programlarının öğrenci alımı başvuru koşul ve kontenjanı ile kayıt takviminin ekteki şekli ile uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

14 - Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünün 27.11.2019 tarihli ve 44092 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Eğitim Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Programlara ait (Tezli Yüksek Lisans/Özel Öğrenci/Dereceye Giren Öğrenci) öğrenci başvuru koşul ve kontenjanı ile kayıt takviminin ekteki şekli ile uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

15 - Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünün 27.11.2019 tarihli ve 44102 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Sağlık Bilimleri Enstitüsü Doktora ve Yüksek Lisans Programlarının öğrenci alımı başvuru koşul ve kontenjanı ile kayıt takviminin ekteki şekli ile uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

16 - Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğünün 27.11.2019 tarihli ve 44120 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalı bünyesinde "**Özel Hukuk Tezli Yüksek Lisans**" programı açılması teklifinin uygun olduğuna; gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oybirliği ile karar verildi.

17 - Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğünün 27.11.2019 tarihli ve 44118 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalı bünyesinde “**Özel Hukuk Tezsiz Yüksek Lisans**” programı açılması teklifinin uygun olduğuna; gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oybirliği ile karar verildi.

18 - Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğünün 27.11.2019 tarihli ve 44117 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku Anabilim Dalı bünyesinde “**Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans**” programı açılması teklifinin uygun olduğuna; gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oybirliği ile karar verildi.

19 - Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğünün 27.11.2019 tarihli ve 44116 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku Anabilim Dalı bünyesinde “**Kamu Hukuku Tezsiz Yüksek Lisans**” programı açılması teklifinin uygun olduğuna; gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oybirliği ile karar verildi.

20 - Öğrenci Destek Koordinatörlüğünün 18.11.2019 tarihli ve 42915 sayılı yazı okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda, Sakarya Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arası Çift Ana Dal (ÇAP) ve Lisans Düzeyinde Yan Dal Programı Yönergesinin ekteki şekliyle kabulüne ve uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

21 - Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturuma son verildi.

SAKARYA
SENATO KARARI